Of. nº 1.090/15-SG.
								Esteio, 16 de dezembro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal de Esteio, acolhendo requerimento da Vereadora Michele Pereira, aprovado em sessão ordinária de 15 de dezembro, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente a limpeza dos bueiros com hidrojateamento em toda a extensão da rua Pedro dos Santos, bairro São José.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.